Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça

Processo SEI 10491/2021

PORTARIA No 8, DE 17 DE JANEIRO DE 2022.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ),

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR

o Juiz de Direito LEANDRO GALLUZZI DOS SANTOS, do Tribunal de

Justiça do Estado de São Paulo, para exercer as atribuições de Juiz Auxiliar da

Presidência do Conselho Nacional de Justiça, a partir de 17 de janeiro de 2022.

Ministro LUIZ FUX